Начальнику управления
образования администрации

муниципального района
«Волоконовский район»

Е.Е. Водяновой

О предоставлении отчета
о поступлении и расходовании
финансовых и материальных средств

Уважаемая Елена Евгеньевна!

Администрация МБУ ДО ДЮСШ предоставляет отчет о поступлении и
расходовании финансовых и материальных средств МБУ ДО ДЮСШ по
состоянию на 29.12.2023 года.

С уважением,
директор МБУ ДО ДЮСШ С.М. Голобородько

У ДО ДЮСШ

2023 года

Голобородько

ОТЧЕТ

Утвержден

О поступлении и
МБУ ДО ДЮСШ.

расходовании финансовых и материальных средств

Руководитель

Бюджетополучатель КФСР КЦСР КВР Доп. ЭК Наименование Доп. ЭК Доп.
КР

Лимиты ПБС
2023 год Расход по ЛС

Остаток
лимитов
2023 год

ДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2250407 Прочее содержание имущества 300 82 000,00 82 000,00 0,00

,6УДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2110200 у казы 1 (резиден i а гоисииикии Федерации
л-r- Л7 ПС ОЛИ О г-апл Мл КП7 лт ЛИ ЛС ОЛИ О 300 8 898 200,00 8 898 103,65 96,35

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2110300 оараои 1 нам I и ia i а ни ка i ei ориям 300 3 877 000,00 3 876 478,09 521,91
МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2130200 у казы 1 (резиден i а госсиискии Федерации

л-л Л7 ЛС ОЛИ О глпп Мл КП7 ЛИ ЛС ОЛИ О 300 2 711 600,00 2 711 600,00 0,00
МБУ ДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2130300 пачиш 1ения на вьн и ia i ы i iu oi и ia i е i руда i iu 300 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2210100 Услуги связи, услуги интернет-связи 300 8 000,00 7 340,91 659,09

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2230101 Оплата за теплоэнергию 300 415 000,00 414 975,60 24,40

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2230300 Оплата электроэнергии 300 205 000,00 198 777,64 6 222,36

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2230400 Оплата водоснабжения * 300 7 000,00 4 388,18 2 611,82

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2230600 Оплата водоотведения 300 11 000,00 7 888,54 3111,46

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2230700 Твердые коммунальные отходы 300 22 000,00 22 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2250404 Оплата работ, услуг по противопожарным
мероприятиям 300 23 800,00 23 800,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2250407 Прочее содержание имущества 300 36 000,00 36 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260101 Прочие расходы (аттестация рабочих мест) 300 8 000,00 7 200,00 800,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260103
Прочие расходы (услуги по проведению
обязательных медицинских осмотров
работников)

300 59 000,00 50 870,00 8 130,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260402 Охрана помещений, оплата сигнализации 300 1 101 000,00 1 097 227,00 3 773,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260406 Система видеонаблюдения 300 25 000,00 24 620,00 380,00

МБУ ДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260408 Переподготовка кадров, повышение
квалификации 300 2 000,00 1 800,00 200,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260411 Прочие расходы, услуги 300 30 000,00 30 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2260600 Мероприятия в рамках прочих работ услуг 300 201 000,00 200 897,40 102,60

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2660101 1 юсииия за 1 1ервые i ри дня временной 300 14 000,00 13 303,95 696,05
МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2660104 i юсииия за первые i рй дня временной

300 38 000,00 37 123,54 876,46

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2910002 Земельный налог 300 28 000,00 28 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 2910003 Налог на имущество организаций 300 244 000,00 244 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 611 3460000 Увеличение стоимости прочих оборотных
запасов(материалов) 300 22 000,00 22 000,00 0,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230100590 612 3100304 Приобретение прочего оборудования 300 300 000,00 299 035,00 965,00

МБУДО "ДЮСШ" 0703 0230400590 614 2410011 оезвозмездные перечисления на 300 325 000,00 324 731,54 268,46
МБУ ДО "ДЮСШ" 0703 0230400^0 614 2410031

Безвозмездные пёрёчиш |ёнйя на
300 131 000,00 131 000,00 0,00

Исполнитель

(расшифровка габдпис

(расшифровка подписи)